



Funding&Tenders portālā ieviesta obligāta divpakāpju autentifikācija

Publicēts: 31.05.2023.

[Apvārsnis Eiropa](#)



Divpakāpju verifikācija, ko dēvē arī par divu faktoru autentifikāciju, ļauj aizsargāt savu portāla kontu, pievienojot ne tikai paroli, bet arī otru autentifikācijas elementu. Šajā ziņā, lai piekļūtu savam kontam, jūs izmantosit loģisku elementu, t.i., savu paroli, un fizisko elementu, parasti ierīci, lai apstiprinātu autentifikācijas procesu.

Tas kļūs obligāts drošības apsvērumu dēļ. Kiberdrošības draudi pieaug, tāpēc visi Funding&Tenders portāla lietotāji tiek stingri aicināti pēc iespējas ātrāk izveidot divu faktoru autentifikāciju savam *EU Login* kontam.

Sign in to continue

Adding a mobile device requires stronger authentication

Username or e-mail address
[input field]

Password
[input field]

Choose your verification method

Mobile Phone + SMS
Send a text message to a registered mobile phone number for a multi-factor authentication. [dropdown arrow]

Mobile phone
+3249211
International format including country code, e.g. for Belgium: +32 123 45 67 89

[Sign in] [Cancel]

Iespējamās divu faktoru izmantošanas iespējas. *EU Login* piedāvā dažādas autentifikācijas iespējas, izmantojot otru faktoru, un

jums būs jāiestata vismaz viens, lai autentificētos, taču Eiropas Komisija iesaka iestatīt vairākas, ja iespējams:

Reģistrēta ierīce (viedtālrunis, bet tas var būt arī planšetdators).

Reģistrēts mobilā tālruņa numurs.

Reģistrēta drošības atslēga vai, ja jūsu datoram ir uzticamas platformas modulis (TPM), t.i., jūsu dators atbalsta biometrisko autentifikāciju, piemēram, pirkstu nospiedumu sensoru, varat to reģistrēt kā otro faktu.

Kā veikt šo autentifikāciju?

Ierakstu un prezentāciju var apskatīt šeit: [*Two factor authentication becoming mandatory in the Funding & Tenders Portal – all you need to know \(10 May 2023\)*](#)

[Pamācība](#) ar attēliem.

<https://www.lzp.gov.lv/lv/jaunums/fundingtenders-portala-ieviesta-obligata-divpakapju-autentifikacija>